
  

 

1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

Zadavatel: 

 

Zadavatel Univerzita Karlova, Fakulta tělesné výchovy a sportu 

Sídlo  
Ovocný trh 3/5, 116 36 Praha 1 
(sídlo Fakulty tělesné výchovy a sportu: José Martího 31, 162 52 Praha 6) 

Zastoupený Ing. Radim Zelenka, Ph.D., tajemník fakulty 

IČO  00216208 

 

(dále jen „Zadavatel”). 

1. Veřejná zakázka a druh zadávacího řízení: 

 

Název veřejné zakázky: „UK FTVS - Přístrojové vybavení warm-up zóny a tělocvičny pro studenty se 

specifickými potřebami – opakování II“ 

 

Zadávací řízení (druh): veřejná zakázka na dodávky zadávaná v nadlimitním režimu v otevřeném řízení dle 

§ 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném a účinném znění (dále jen „ZZVZ“), 

ev. č. Z2021-048216 (dále jen „Veřejná zakázka”). 

 

2. Předmět části Veřejné zakázky: 

Předmětem této Veřejné zakázky byla dodávka přístrojového vybavení warm-up zóny a tělocvičny pro 

studenty se specifickými potřebami (dále jen „Vybavení“). Vybavení mělo být dodáno a instalováno v 

rozsahu a způsobem stanoveným v Technické specifikaci, která byla tvořena souborem dokumentů (Karty 

pro jednotlivé přístroje s technickými požadavky) a tvořila Přílohu č. 2 Zadávací dokumentace, a Kupní 

smlouvě, jejíž závazný návrh tvořil Přílohu č. 1 Zadávací dokumentace. 

 

3. Vymezení předmětu části Veřejné zakázky prostřednictvím CPV kódu: 

 

37440000-4 Vybavení pro fitness 

37442000-8 Zařízení pro trénink se zátěží a odporem 

 



2 

 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na Veřejnou zakázku:   

Smlouva na Veřejnou zakázku nebyla uzavřena. Zadávací řízení bylo zrušeno.  

 

5. Seznam účastníků zadávacího řízení: 

Účastník: 4glass parts s.r.o., IČO 05690251, se sídlem náměstí Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10 

 

6. Seznam vyloučených účastníků: 

V rámci zadávacího řízení nebyl žádný účastník vyloučen. 

 

7. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení:  

Zadávací řízení bylo zrušeno. 

Odůvodnění:  

Zadavatel musel přistoupit ke zrušení zadávacího řízení, a to z důvodu, že po uplynutí lhůty pro podání 

nabídek nebyl v zadávacím řízení žádný účastník. Jediný účastník zadávacího řízení, tj. 4glass parts s.r.o., 

IČO 05690251, se sídlem náměstí Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, ze zadávacího odstoupil. 

Zadavatel proto postupoval v souladu s § 127 odst. 1 ZZVZ. 

 

8. Odůvodnění nerozdělení Veřejné zakázky na části 

Zadavatel pečlivě zvážil při formulaci předmětu Veřejné zakázky možnost jejího rozdělení na části a dospěl 

k závěru, že takové rozdělení není možné, a to především z důvodů povahy plnění. Veškeré Vybavení, které 

je v rámci Veřejné zakázky dodáváno, musí být poskytováno jako jediný nedílný celek, a to zejména z 

důvodů zajištění bezproblémového dodání všech jeho částí, zajištění jejich vzájemné kompatibility a jejich 

bezproblémové instalace. Případná alternativa v podobě rozdělení Veřejné zakázky na části a účasti více 

dodavatelů na jejím plnění by narážela na značné organizační i technické obtíže, které by mohly vést 

k nežádoucím nákladům na straně Zadavatele.  

 

 

V Praze dne 30. 08. 2022 


